
เอกสารฉบับนี้ใช้ลายมือชื่ออิเล็กทรอนิกส์ตามพระราชบัญญัติว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์พ.ศ.2544 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่  
ว่าด้วยการใช้ลายมือชื่ออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 ในระบบ CMU e-Document ตามรหัสอ้างอิงเลขที่: DFF222-4B9-750 

คำสั่งมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
ที่                       / ๒๕65

เรื่อง   แต่งตั้งบุคคลให้ดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการกองวิเทศสัมพันธ์  
สังกัดสำนักงานมหาวิทยาลัย 
---------------------------------- 

ตามคำสั ่งมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ที ่ 2686/2561 ลงวันที ่ 17 กันยายน 2561 ได้แต่งตั้ง 
นางสาววรลักษณ์ สุธีรวรรธนา ให้ดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการกองวิเทศสัมพันธ์ สังกัดสำนักงานมหาวิทยาลัย 
ตั้งแต่วันที่ 17 กันยายน 2561 เป็นต้นมา นั้น 

เนื ่องจาก นางสาววรลักษณ์ สุธ ีรวรรธนา ได้ดำรงตำแหน่งผู ้อำนวยการกองวิเทศสัมพันธ์ 
จะครบวาระ 4 ปี ในวันที่ 16 กันยายน 2565  

        เพื่อให้การบริหารงานภายในกองวิเทศสัมพันธ์ สังกัดสำนักงานมหาวิทยาลัย ดำเนินไปด้วยความ
เรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 35 และมาตรา 38 แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ พ.ศ.2551 ประกอบกับข้อ 5.5 แห่งประกาศมหาวิทยาลัยเชียงใหม่  เรื่อง คุณสมบัติ 
หลักเกณฑ์และวิธีการคัดเลือกบุคคล เพ่ือแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งหัวหน้าหน่วยงาน สังกัดมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
ประกาศ ณ วันที่  20 พฤศจิกายน 2552 และมติที ่ประชุมคณะกรรมการบริหารงานบุคคล (ก.บ.) 
ในคราวประชุมครั้งที่ 8/2565 เมื่อวันที่ 5 กันยายน 2565 จึงแต่งตั้ง นางกัฏติมา ประสิทธิ์อยู่ศีล ให้ดำรง
ตำแหน่งผู้อำนวยการกองวิเทศสัมพันธ์  

   ทั้งนี ้  ตั้งแตว่ันที่  2  ตุลาคม  2565 เป็นต้นไป 
สั่ง  ณ  วันที่      กันยายน  พ.ศ. ๒๕65 

 (ศาสตราจารย์ ดร. นายแพทย์พงษ์รักษ์  ศรีบัณฑิตมงคล) 
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

๒๘๑๔

๑๖


















